CAMARA MU ICIPAL DO t5U II u-~c
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° 157/2021 - ( U,...ç r, fi)_q, 1)1 •.,:,.:.;r'l."
_.;.1(\\{'· n .' I~ I •. -. c:
.r I pOR U ~ WV1\D/í.O{

0/\1,.\, ~

Requeiro a Mesa Diretora, Depois de Cumprida as Formalidades

Regimentais, Solicitando ao Chefe do Poder Executivo o Sr. Gustavo

Adolfo, a possibilidade e a viabilidade em destinar o Sobrado para a

implatação de um Centro de Educação Digital Aplicado a tecnicologias

criativas, através de parceria com a JL COELHO. Esse interesse deverá ser

confirmado através de uma carta ou documento de interesse no projeto

asssinada pelo chefe do executivo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal Bonito, 28 de Junho de 2021

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4